his triangltae.co:po:is mudi
 tis: mortis seueritas. z cuncta
 salutis expectatio. Soluti Ista
 ac. z incunde ad matrem vertit
 In Bersabee. Sic z vos ver
 tamini soluti ad matrem q sur
 sum est ierusalem. Cu ergo il
 lic peruenertis dabit refrige
 riū sedem quietis beatitudi
 ne z luminis claritatem.

**De vita clerico: si circa ob
 seruantia sermo.** 42.

Cum ieiunaueris un
 ge caput tuū. z facies
 tuā laua. ne videaris
 hoibus ieiunans **Te**
luantis officiu ē. in cinere z gil
cio sedere. so: didas vestes nō
 tenere. carnē macerare. facies
 attenuare. in palo: e permaue
 re non ipsū lauare. nō ad mē
 sam opulentā accedere. nō cō
 uulsa z festa visitare. nō capi
 te inelmato succedere. sed eli
 mosinas dare. castitatē serua
 re. iuste sanete z pie viuere. vt
 xpi sanctam resurrectionē ex
 pectans glorifemur. **Hec** autē
 oia facite. nō vt videamini ab
 hoibus. sed tñ ab illo qui cū
 eta videt in abscondito. Sed
 si pingeret q sumus ieiunio
 rū spargeretur inter hoies.
 statim faciem tuā laua. ne vi

de aris hoibus ieiunās. **Tris**
 .n. fratres pponūt nobis ho
 die. s. ieiunare. facie lauare. z
 caput vngere. **Hec**. n. tris sūt
 in quibus tota vita vestra cō
 sistere debet. **Que** sūt ista fra
 tres nisi declinare a malo z sa
 cere bonuz. z totū qd habes
 deo cōtribnere. **Eccē** qd q
 stinet nostra xpiana scā religio
Quid. n. per ieiunare fratres
 nisi a malo declinare. per sa
 cie lauare est bonuz facere. p
 caput vngere est totū deo tri
 buere. **Sed** dicit qz breuis
 est hec expositio. sed z aquam
 viuā vt cupimus non p:opi
 nasti. attendite ergo fratres.
Mam hostis antiqui vestris
 p:imis parentibus. p:uno in
 paradiso suavit vt dñm offen
 derent. so vt faciem a deo ab
 scōderent post meridiē. **Ter**
 tiō vt de ligno vitis comede
 rent. **Ma**m sibi dicit vt caput
 perungeret. sed hic vt caput
 vngeret. sibi abscondendo sa
 cicm latitaret. sed hic lauaret.
 sibi vt z comederet. sed hic vt
 ieiunaret. **Cre**damus illi qui
 mō hec p:cepit. sed non illi
 q contraria persuasit. ait. n. pa
 ter hic est filius meus dilectus.
 ipsuz audiat. **Ma** aut bodie cū

eiunatis. Est. n. fratres quod
dam ieiunium commendabile et
quoddam damnabile. Damna-
bile quod vident homines quod fit
propter homines commendabile quod
solum propter deum fit. Sed aliqui
ieiunant ut fastidiant. Aliqui ut
auari. Aliqui ut ipocrite. Re-
grotus ieiunat ut valeat. Fa-
stiditus ut appetat. Anarus
ut parcat. Ipocrita ut appare-
at. Ieiunium ergo roci est sanitatis
Ieiunium fastidit est gulositatis
Ieiunium auari est paritatis.
Ieiunium ipocrite est simulatis
Hec autem ieiunia. nisi non sint pi-
culosa ut egroti tamen sunt infir-
mitiosa. Ieiunare ergo fratres pro-
pter deum. flagratis voces ut
accipiatis nucleum. proiiciam
folia ut inueniam fructum.
purgemus puteum. ut hauria-
mus aquas de fontibus sal-
uatoris. At. n. saluator siten-
tes venite ad aquas. Nam triplex
est aqua saluatoris fratres. Aqua la-
chrymarum: in flent super lazaro
et super chanaanem aqua quam posu-
it in peluim quam discipulorum pe-
des lauit. aqua que de latere
eius emanauit. primam omnino nos
habere fratres. si recte ieiun-
are cupimus. Est ergo pri-
ma aqua contritionis. secun-